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مقدمه
سازمان ملی استاندارد ایران در »درخواست عضویت سایر اعضاي کمیته فنی متناظر «فرآیند کاربرياین فایل، دربردارنده راهنماي 

متقاضیان پس از ثبت نام و تایید در سامانه و ایجاد پرداخته شده است. متقاضیانو نحوه کار ندیفرآحیحاضر به تشريدر راهنما. است
کارتابل می توانند نسبت به درخواست عضویت در هیئت رئیسه کمیته فنی اقدام نمایند. 

درخواست عضویت در کمیته فنی متناظر
دنکلیک کن"ه فنی متناظر(تکمیل فرم عضویت)سایر اعضاي کمیتفرآیند عضویت"بران پس از لاگین به کارتابل خود، روي گزینه رکا

به کادر تأیید فرم هدایت می شود و با کلیک بر روي دکمه "ارسال"و کلیک بر روي دکمه سپس با پر کردن اطلاعات مشخص شده
ماند.، منتظر تایید توسط دبیر فنی متناظر و کارشناس دفتر مطالعاتی میادامه

صدور درخواست عضویت: 1شکل 

توسط دبیر کمیته/کارشناس دفتر مطالعات تطبیقیبررسی درخواست عضویت 
فهرست درخواست هاي عضویت ثبت شده در کمیته فنی/فرعی متناظر در کارتابل دبیر کمیته فنی/فرعی متناظر از طریق پوشه 

وي هر یک از درخواست ها به هاي اختصاص نیافته/ دریافت شده، قابل مشاهده و بررسی می باشند. دبیر کمیته با کلیک بر ر
جزئیات اطلاعات آن درخواست به شرح ذیل دسترسی خواهد داشت:

کلیه اطلاعاتی که متقاضی در پروفایل خود تکمیل کرده است، قابل مشاهده می باشد.تب مشخصات متقاضی:
آن راست عضویتمتناظر که متقاضی براي درخوافرعیکمیته فنی/تب درخواست عضویت در کمیته فنی متناظر:

است، قابل مشاهده می باشد.   نمودهانتخاب 
، نظر خود را ثبت "تعیین وضعیت"و انتخاب گزینه مناسب در فیلد "بررسی درخواست توسط دبیر"دبیر می تواند از طریق تب 

نماید
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عودت"نیازمند اصلاح باشد، می تواند درخواست را با انتخاب گزینه /فرعی متناظر فنیکمیته دبیر درخواست عضویت از نظر اگر 
دهد.بازگشت و درج توضیحات به کارتابل متقاضی "به متقاضی

بررسی درخواست توسط دبیر کمیته فنی/فرعی متناظر: 2شکل

کارشناس دفتر مطالعات تطبیقی درخواست عضویت، در صورت تائید/عدم تائید توسط دبیر کمیته فنی/فرعی متناظر به کارتابل
ارسال می گردد. کارشناس نیز جهت بررسی درخواست عضویت و درج نظر خود، صفحه اي شبیه دبیر کمیته فنی متناظر در 

اگر از نظر کارشناس موردي نباشد با تایید کارشناس دفتر مطالعاتی کاربر عضو کمیته خواهد شد.اختیار خواهد داشت.
در این صورت ست عضویت توسط دبیر کمیته فنی/فرعی متناظر به متقاضی جهت اصلاح عودت داده شود، در صورتیکه درخوا

دریافت شده کارتابل خود مشاهده خواهد کرد و باید با کلیک بر روي آن نسبت به اصلاح پوشهمتقاضی یک وظیفه پر رنگ در 
درخواست خود اقدام نماید.

درخواست: ویرایش فرم3شکل


